10 מרץ 2019
ג' אדר ב תשע"ט

לכב'
חברי ועדה ענפית הדרים

הנדון : פרוטוקול 2/19 להחלטת ועדה ענפית הדרים באמצעות דוא"ל

לאור קריסת מחירי הקליפים בשוק האירופי ובשוק המקומי והתמורות הנמוכות שהמגדלים מקבלים עבור שיווק התוצרת שלהם הועברה אליכם הצעת החלטה בתאריך 5/3/2019 .

לעודד שיווק 5,000 טון "אורי" לתעשייה, על פי כללים והנחיות שיינתנו לבתי האריזה, למגדלים וליצואנים בהיקף של 1.5 מלש"ח.

בסעיף ד' להצעה ישנו תיקון לגבי המדינות שמוחרגות מאיסור היצוא של סוג ב'. במקום "צפון ארה"ב" ההחרגה תחול על ארה"ב ועל קנדה.

להלן תוצאות אישור הצעת ההחלטה

בעד : הלל גרוסר, חי בנימיני, אבי לב, רמי סיגל, איילת שאווער, משה סרפרז, עודד גרוסר, מאיר פיינצק, שי פיטרו, ישראל סדי, משה ריצ'קר, רפי צורי, רמי הסל, שוקי קנוניץ, שאול גור - לביא, אורי ניצן.

נמנעת : ענבר גרינשטיין - דקר.

מתנגדים : אין.

לא השיבו : אריה שרייבר, ברוך קרן, צביקה שפירר, שמואל גלנץ, אבי דהן, רוני רזון.

ההצעה התקבלה ברוב קולות.

רשם : טל עמית

10 מרץ 2019
ג' אדר ב תשע"ט

לכב'
בתי אריזה להדרים
מגדלי הדרים

הנדון : תמיכה בפינוי "אורי" לתעשייה

לאור קריסת מחירי הקליפים בשוק האירופי והתמורות הנמוכות שהמגדלים מקבלים עבור שיווק התוצרת שלהם, התקבלה בוועדה הענפית החלטה לעודד שיווק 5,000 טון "אורי" לתעשייה עפ"י הכללים כלהלן :

א.